[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 мая 2024г.                                                                                                       № 85-р
п. Салым

О приёме граждан по личным вопросам

На основании Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях упорядочения приема населения по личным вопросам, защиты прав и законных интересов граждан, проживающих на территории сельского поселения Салым, обеспечения наиболее предметного рассмотрения обращений граждан, создания условий для непосредственного обращения граждан к должностным лицам администрации поселения:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главы сельского поселения Салым и заместителя главы сельского поселения Салым согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Салым от 01.02.2023 № 18-р «О приёме граждан по личным вопросам».
	3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
	4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                      Н.В. Ахметзянова

                                                                                                                                                   Приложение
к распоряжению  администрации
сельского поселения Салым
                                                                                                                                                   от ________ 2024 года № _______-р

Г Р А Ф И К
приема граждан по личным вопросам
главы сельского поселения Салым и заместителя главы сельского поселения Салым

	№
	Фамилия, имя,
отчество

	Должность
	Дни приема
	Часы приема
	Место
приёма

	1.
	Ахметзянова
Наталья
Викторовна
	глава
сельского поселения Салым
	еженедельно

вторник

четвертый вторник месяца - выездной прием в п. Сивыс-Ях

14.00-17.00
	кабинет №24 (кабинет главы сельского поселения)
2 этаж

п. Сивыс-Ях

	2.
	Черкезов
Генади
Саввич
	заместитель главы
сельского поселения Салым
	еженедельно

среда

15.00-18.00
	кабинет №24 (кабинет заместителя главы поселения
2 этаж

image1.png